cientem foramen pro bombarda in Logia ,

ubi facit benedictionem Dominus Papa

II Y 2
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Quum vero novae Basilicae molitio absolvenda esset , tum veteri

Turri Campanaria solo aequata , sacra Aera translata fuerunt intra unum
ex quatuor ejusdem Basilicae Hemisphaeriis . Testem habeo locupletis-

simum Jac. Grimaldum
,
qui rem ita literis consignavit totidem ferme

verbis a Rocca confirmatam z .

Inscriptiones in Campanis Vaticanae Basilicae translatis Mense Septem-

bris 1610 . supra Basilicam S. Tetri novam, intra unum cx quatuor mino-

ribus Tholum . Inscriptio majoris Campanae , In nomine Domini , Matris

Petrique , Paulique etc. $ Inscriptio secundae Campanae. In nomine Pa-

tris ,et Filii , et Spiritus Sancti Arnen .Ad honorem Dei, et Beatae Ma-

riae Virginis, et beatorum Apostolorum Petri, et Paulli. Verbum ca-

ro factum est .

Solve , jubente Deo , terrarum Petre catenas

,

Qui facis , ut pateant caelestia regna beatis

.

Haec Campana cum alia majori ponderante xvi .m. post consumptionem

ignito fulgure anno precedente imminente fusa est anno Domini MCCCLIII.

Mense Iunii , et ponderat haec MX. et centena librarum 4 .

Inscriptio tertiae Campanae
,
quae pulsatur pro Miuditoribus Ilotae .

Nomine Dominico Patris, prolisque, spirati

Ordine tertiam Petri primae succedere noscant

Per dies paucos quotquot sub nomine dicto

Sanctam Ecclesiam colunt in agmine trino. Arnen.

Inscriptio quartae Campanae
( ex Aede S. Thomae in Formis trans-

prope dictum Campanile , videlicet in

capite Scalarum .

p. 1036. MCCCGXIII. *Die Martis 4.

Mensis Julii , fuit posita una banderia

Domini Kegis Venceslai in Campanile

Basilicae Principis Apostolorum de Vrbe

de mandato Domini Julii Caesaris.

p. 1038. MCCCCXUI. Die veneris 8.

mensis Septembris, quae fuit testum Na-

tivitatis S. Mariae Virginis , ego Anto-

nius Petri, cum multis aliis Sociis dictae

Basilicae Sancti Petri, vidimus totaliter

irivertescatum Campanile , seu Turrim

dictae Basilicae per partem Domini Re-

gis Venceslai , et cum suo vexillo po-

sito in dictis verteschis .

1 in lib. Instrum.

2 In T. I. Opp. p. 173.

3 V. p. 1337.

4 V. Rocca de Campanis in T. I. Operum

p. 172. Eadem nunc vulgo audit La Bc-

nedettina , quod jussu Benedicti XIII.

conflata fuit , hac Inscriptione adjecta

BENEDIC TVS

XIII.

PONT. MAX.

ORDINIS PRAE DICATORVM
ANNO IVBILEI

MDCCXXV.
INNOCENTIVS CASINI ROM, FVND.
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iatae )
Anno Domini MCCLXXXVIIII. ad honorem Dei , et Beatae Ma-